



Uttar Pradesh Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 111/CF-191/PD-I/ABTPS/ANP/2024-25, Online e-bids are invited for "Supply of spares for furnace bottom ash Disposal system of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 16.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 20,12,840.00 only, EMD Cost: Rs. 21,000.00, Last date of Tender: 09.11.2024 at 16:00 Hrs.
2. Short Term E-Tender Notice No.: 130/PD-II/ABTPS/CF-422/2024-25, Online e-bids are invited for the "Supply of gear box with motor for LRSB, 3x210 ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 16.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 16,09,335.00 only, EMD Cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 05.11.2024 at 11:00 Hrs.
3. Short Term E-Tender Notice No.: 129/PD-II/ABTPS/CF-358/2024-25, Online e-bids are invited for the "Supply of miscellaneous items of the boiler of ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 16.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 21,50,350.00 only, EMD Cost: Rs. 22,000.00, Last date of Tender: 05.11.2024 at 11:00 Hrs.
4. Short Term E-Tender Notice No.: 128/PD-II/ABTPS/CF-382/2024-25, Online e-bids are invited for the Supply of battery for ATP, Anpara." E-Tender has been uploaded on 10.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 266772.00 only, EMD Cost: Rs. 3000.00, Last date of Tender: 21.10.2024 at 16:00 Hrs.
5. Short Term E-Tender Notice No.: 131/PD-II/ABTPS/CF-423/2024-25, Online e-bids are invited for the "Supply of BOBR wagon of MGR system of ATP, Anpara." E-Tender has been uploaded on 16.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 38,88,077.00 only, EMD Cost: Rs. 39,000.00, Last date of Tender: 05.11.2024 at 11:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No.: 03/AHD/ATPS/2024-25, Online e-bids are invited for the "major repairing of inner & outer casing and repairing & re-buildup of pump spares of ash slurry pumps of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 18.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 12,00,000.00 only, Period: 24 Months, EMD Cost: Rs. 24,000.00, Last date of Tender: 05.11.2024 at 10:00Hrs.

7. Short Term E-Tender Notice No.: 05/BMD-I/BTPS/2024-25, Online e-bids are invited for the work of "Overhauling of primary and secondary air pre heater of unit No. 5 of 2x500MW, BTPS Anpara." E-Tender has been uploaded on 20.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 36,25,000.00 only, Period: 12 Months, EMD Cost: Rs. 37,000.00, Last date of Tender: 26.10.2024 at 12:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.: ANP/A/SE HQ/CEMD/6000006550, Online e-bids are invited for the work of "Routine maintenance & O/H of breakers of 33/11KV substation, 11/0.4KV cable/overhead lines etc & replacement of damaged electrical wirings of ATP colony." E-Tender has been uploaded on 19.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 38,42,400.00 only, Period: 12 Months, EMD Cost: Rs. 46,000.00, Last date of Tender: 14.11.2024 (16:00 Hrs.)

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.



EXECUTIVE ENGINEER (V)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा संख्या: 111/सीएफ-191/क०ख०-1/अबताप/2024-25, 2x500 मे०वा० अनपरा ब' तापीय परियोजना Furnace bottom ash disposal system spares की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 16.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 20,12,840.00, धरोहर राशि: रू० 21,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 09.11.2024 (16:00 बजे)।
2. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 130/क०ख०-2/अ० एवं ब० ताप/सीएफ-422/2024-24, के अताप अनपरा के बायलर के एलआरएसबी सिस्टम के लि गियर बॉक्स के साथ मोटर की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 16.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 16,09,335.00, धरोहर राशि: रू० 16,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 05.11.2024 (11:00 बजे)।
3. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 129/क०ख०-2/अ० एवं ब० ताप/सीएफ-358/2024-25, के अताप अनपरा के ब्वायलर के विविध सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 16.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 21,50,350.00, धरोहर राशि: रू० 22,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 05.11.2024 (11:00 बजे)।
4. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 128/क०ख०-2/अ'बताप/क०फा०-382/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए बैट्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 266772.00, धरोहर राशि: रू० 3,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 21.10.2024 (16:00 बजे)।
5. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 131/क०ख०-2/अ० एवं ब० ताप/सीएफ-423/2024-25, के अन्तर्गत एटीपी, अनपरा के एमजीआर सिस्टम आदि के बीओबीआर वैगनों की विविध वस्तुओं की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in>

पर दिनांक: 16.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 38,88,077.00, धरोहर राशि: ₹ 39,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 05.11.2024 (11:00 बजे)।

6. ई-निविदा संख्या: 03/रा0सं0ख0/अताप/2024-25, 3x210 मे0वा0 अनपरा 'अ' तापीय परियोजना मेजर रिपेयरिंग ऑफ ईनर एवं ऑउटर केसिंग ऑफ पम्प स्पेयर ऑफ ऐश स्लरी पम्पस ऑफ 3x210 मे0वा0, अताप, अनपरा कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 18.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 12,00,000.00, अवधि: 24 माह। धरोहर राशि: ₹ 24,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 05.11.2024 (10:00 बजे)।

7. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 05/BMD-I/BTPS/2024-25, अनपरा तापीय परियोजना के अधीनस्थ 2x500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के प्राइमरी एवं सेकेण्डरी एअर प्री-हीटर का ओवरहालिंग कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 20.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 36,25,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर राशि: ₹ 37,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 26.10.2024 (13:00 बजे)।

8. ई-निविदा संख्या: ANP/A/SE HQ/CEMD/6000006550, अनपरा तापीय परियोजना, अनपरा के 33/11 के0वी0 सब-स्टेशन के 11 के0वी0 ब्रेकर, एच0टी0/एल0टी0 केविल एवं शिरोपरि लाइन के अनुरक्षण एवं आवासों की वायरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 19.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 38,42,400.00, अवधि: 12 माह। धरोहर राशि: ₹ 46,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 14.11.2024 (16:00 बजे)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

अधिसूचना अधिकारी (कार्य)

कृते मुख्य अभियन्ता

अनपरा तापीय परियोजना

अनपरा, सांभर (उ० प्र०)